# Miscellanea

Objekttyp: **Group**

Zeitschrift: **Archives héraldiques suisses = Schweizerisches Archiv für Heraldik = Archivio araldico Svizzero**

Band (Jahr): **64 (1950)**

Heft 1

PDF erstellt am: **28.06.2024**

## Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Inhalten der Zeitschriften. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern.

Die auf der Plattform e-periodica veröffentlichten Dokumente stehen für nicht-kommerzielle Zwecke in Lehre und Forschung sowie für die private Nutzung frei zur Verfügung. Einzelne Dateien oder Ausdrucke aus diesem Angebot können zusammen mit diesen Nutzungsbedingungen und den korrekten Herkunftsbezeichnungen weitergegeben werden.

Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Die systematische Speicherung von Teilen des elektronischen Angebots auf anderen Servern bedarf ebenfalls des schriftlichen Einverständnisses der Rechteinhaber.

## Haftungsausschluss

Alle Angaben erfolgen ohne Gewähr für Vollständigkeit oder Richtigkeit. Es wird keine Haftung übernommen für Schäden durch die Verwendung von Informationen aus diesem Online-Angebot oder durch das Fehlen von Informationen. Dies gilt auch für Inhalte Dritter, die über dieses Angebot zugänglich sind.

et portasse eo maxime quia descendit ex recta linea ex parte matris de progenie dicti nobilis Guichardi. Tandem dicte partes post multas altercaciones habitas inter ipsas super premissis propter infrascripta peragenda personaliter constitute, in mei notary publici et testium subscriptorum presentia, tractatu quorumdam amicorum suorum presencium de et super premissis questionibus et debatis transigerunt, concordaverunt et ad pacem devenerunt in modum qui sequitur: Et primo quod dictus nobilis Guichardus attent[is] quod dictus nobilis Petrus ass[er]yt descendisse ex recta linea ex parte matris de progenie dicti nobilis Guichardi, gratisque serviceis et curialitatibus per dictum nobilem Petrum et suos predecessores dicto nobili Guichardo et suis factis acthenus et impensis eius spontanea voluntate dat, donat, largitur, dedit, cessit et concessit pro se et suis heredibus et successoribus universis dicto nobili Petro Crochonis presenti et recipienti pro se et suis facultatem plenamque et liberam potestatem assumendi et portandi arma predicta in quantum concernit dictum nobilem Guichardum et suos et alia in premissis faciendi et exercendi que inter nobiles patrie justa et assueta sunt fieri, itaque taliter quod dictus nobilis Petrus Crochonis in dictis armis faciat differentiam scilicet le chief scuti de gueulle prout depingentur arma in pede presentis instrumenti. Item fuit transactum, ordinatum et concordatum inter ipsas partes quod dictus nobilis Petrus Crochonis si velit et sui abhinde teneantur et debeant assumere cognomen dicti nobilis Guichardi et suorum et se vocare et vocari facere dicto cognomine videlicet Tavelli. Et hiis mediantibus ut supra dicta arma mediante differentia predicta portare possit idem nobilis Petrus. Item eciam fuit transactum et or. inatum inter ipsas partes quod dictus nobilis Petrus Crochonis et sui mediantibus premissis insequi teneantur et imparare arma predicti nobilis Guichardi et suorum et ipsa pro posse manuteneret et defendere. Et pro tanto de premissis questionibus et debatis inter ipsas partes sit bona pax concordia et amor perpetuo duratur. Quamquidem transactionem, concordiam et pacem dicte partes incontinenti laudaverunt pariter et ratificaverunt et promiserunt per jura menta sua ad sancta Dei Evangelia corporaliter prestita et sub suorum omnium obligatione bonorum mobilium et immobilium presencium et futurorum quorumcumque dictas transactionem, ordinacionem, pacem et concordiam, omniaque alia universa et singula supra et infrascripta in presenti instrumento contenta ratas, gratas, firmas et validas, rata, grata, firma et valida habere tenere attendereque perpetue pars parti alteri et econtra prout superius scripta sunt et nunquam contra facere, dicere, opponere per se vel per alium, modo quolibet, vel venire de jure vel de facto, neque contra facere vel venire volentibus in aliquo consentire. Renunciantes dicte partes et earum quilibet ex earum certis scienciis et sub vi tam suorum prestitorum juramentorum in hoc factorum exceptioni doli mali, vis, metus et infactum actioni, condicioni ob causam, sine causa vel ex iniusta tam dictarum transactionis concordie pacis, promissionis et obligacionis ut supra non factarum premissorumque omnium et singulorum non sic non ita non rite non legitime actorum ut premittitur et gestorum rei aliter geste quam scripte et econtra exceptionis dicte transactionis ut supra omnino facte omni errori, lesioni, depcioni, cavallacioni, reconvencionis imploracionique judicis offici juri quo deceptis in suis contractibus quomodolibet subvenitur et omnibus aliis excepcionibus et juribus canonicos et civilibus quibus mediantibus contra premissa seu premissorum aliqua facere dicere vel venire possent aut in aliquo se tuheri, et potissime juridicenti generalem renunciationem non valere nisi praecessit specialis. De quibus premissis omnibus et singulis pecierunt dicte partes fieri per me notarium subscriptum duo uniusque eiusdem tenoris publica instrumenta cuilibet parti unum tradendum. Actum hoc apud Bacum, infra domum dicti nobilis Guichardi, presentibus nobilibus Nicoletto et Petermando Tavelli fratribus naturalibus, Vulliermodo Fontannaz, Mermeto Moret, Johanne de Sancto Leodegario de Bacio et Petro Palaz de Coster eiusdem parochie Bacy, testibus ad premissa vocatis et rogatis.